TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

 O Prefeito Municipal, JAIR STANGE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, tendo em vista a Ata de Abertura e
Julgamento elaborada pela Comissão de Licitação e o Parecer Jurídico Conclusivo favorável, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente licitação nestes termos:

a) Processo nº 100/2016

b) Licitação nº  Tomada de Preços nº 08/2016

c) Data Homologação 01 de dezembro de 2016

d) Objeto da Licitação Contratação de empresa especializada para execução de serviços
médicos para atendimento de plantão médico na unidade municipal de
saúde e hospital municipal São Matheus, para o atendimento de
emergência, no Município de Nova Esperança do Sudoeste - PR

À empresa:

ITEM DESCRIÇÃO DO SERVIÇO QTDE VALOR DO
PLANTÃO

PRESTADOR VALOR TOTAL
PROPOSTO

1 Execução de serviços médicos para atendimento de
plantão médico na unidade municipal de saúde e
hospital municipal São Matheus, para o atendimento de
emergência. Com um turno de trabalho de 12 horas no
horário compreendido das 19:00horas as 07:00horas e
também das 07:00horas as 19:00horas,de segunda à
sexta-feira, feriados e finais de semana, podendo
executar até 20 (vinte) plantões mensais, conforme
escala do Departamento Municipal de Saúde do
município de Nova Esperança do Sudoeste/PR,
conforme descrição detalhada no edital.

240 R$ 1.030,00 FERNANDO
CONINCK

NETTO & CIA
LTDA

R$ 247.200,00

Totalizando por prestador de serviço:

Nome do prestador Total Homologado Valor por extenso

FERNANDO CONINCK NETTO & CIA LTDA R$ 247.200,00 Duzentos e quarenta e sete mil e duzentos reais

Nova Esperança do Sudoeste, PR, 01 de dezembro de 2016.

JAIR STANGE
Prefeito Municipal